

29 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 23

KFKS 2019/951

Nytt näringslivsnätverk - "Klimatneutrala Nacka"

Beslut

Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att uppdra åt stadsledningskontorets att initiera nätverket "Klimatneutrala Nacka" under 2020 med syfte att samarbeta med näringslivet för en minskad klimatpåverkan och ett Fossilfritt Nacka 2045. Kommunstyrelsen noterar att kostnaderna för nätverket hanteras inom befintlig budget.

Ärendet

Det har noterats vid flertalet möten med näringslivet i Nacka att det även på det lokala planet och i både mindre och större företag finns ett stort intresse för att få lära sig mer om klimatet och vad respektive aktör kan göra utifrån sina förutsättningar. Under 2020 föreslås därför nätverket Klimatneutrala Nacka att skapas för kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan kommunen, förtroendevalda och näringslivet i kommunen. Syftet med nätverket är att samarbeta för en minskad klimatpåverkan och samarbeta för ett Fossilfritt Nacka 2045.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från miljöenheten den 23 september 2019

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Cathrin Bergenstråhle (M), Anna Kjellin Flory (M), Viktor Ellström (S), Gunilla Grudevall Steen (L), Karin Teljstedt (KD), Mikael Carlsson (NL) och Lisskulla Zayane (MP), bifall till miljöenhetens förslag.




Beslutsgång

Kommunstyrelsens miljöutskott beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

Protokollsanteckningar

Viktor Ellström lät anteckna följande till protokollet:

"Nacka har ett framåtsyftande näringsliv, som vill göra rätt för sig och driva en klimatvänlig verksamhet. Därför gläds vi socialdemokrater av detta initiativ ifrån förvaltningen, där man

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

tar inspiration ifrån den nationella mobiliseringen av näringslivet för att samordna och underlätta miljöarbetet för näringslivet lokalt i Nacka.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
